

Stig Neergaard ApS

Viborg Hovedvej 102, Hammer, 7160 Tørring

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 27 23 38 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Stig Thomassen Neergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stig Neergaard ApS
Viborg Hovedvej 102
Hammer
7160 Tørring

CVR-nr.: 27 23 38 64
Stiftet: 30. juni 2003
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
20. regnskabsår

Direktion

Stig Thomassen Neergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af materiel til sportsarrangementer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.086.863 kr. mod 1.235.158 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.161 kr. mod 445.590 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.086.863	1.235.158
2 Personaleomkostninger	-252.043	-134.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-473.406	-453.388
Andre driftsomkostninger	-28.258	0
Driftsresultat	333.156	647.622
Andre finansielle indtægter	15.791	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-56.276	-67.006
Resultat før skat	292.671	580.616
4 Skat af årets resultat	-73.510	-135.026
Årets resultat	219.161	445.590
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	219.161	445.590
Disponeret i alt	219.161	445.590

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	1.629.818	1.208.830
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.713.047	4.149.700
7 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.542.865</u>	<u>5.358.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.542.865</u>	<u>5.358.530</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>214.366</u>	<u>265.741</u>
Varebeholdninger i alt	<u>214.366</u>	<u>265.741</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>116.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>116.375</u>
Likvide beholdninger	<u>360.372</u>	<u>225.498</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>574.738</u>	<u>607.614</u>
Aktiver i alt	<u>6.117.603</u>	<u>5.966.144</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	1.205.846	1.296.840
	Overført resultat	1.928.971	1.618.816
	Egenkapital i alt	<u>3.259.817</u>	<u>3.040.656</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	654.800	680.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>654.800</u>	<u>680.400</u>
Gældsforpligtelser			
8	Kreditinstitutter i øvrigt	1.226.560	1.349.649
9	Gæld til pengeinstitutter	3.806	57.561
	Selskabsskat	98.110	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.328.476</u>	<u>1.407.210</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	234.000	182.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.725	183.166
	Selskabsskat	43.718	46.876
	Anden gæld	301.067	425.836
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.510</u>	<u>837.878</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.202.986</u>	<u>2.245.088</u>
	Passiver i alt	<u>6.117.603</u>	<u>5.966.144</u>
1	Særlige poster		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.387.835	1.082.231	2.595.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	445.590	445.590
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver excl. skat overført til Overført resultat	0	-90.995	0	-90.995
Overført fra Reserve for opskrivninger	0	0	90.995	90.995
Egenkapital 1. oktober 2022	<u>125.000</u>	<u>1.296.840</u>	<u>1.618.816</u>	<u>3.040.656</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	219.161	219.161
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver excl. skat overført til Overført resultat	0	-90.994	0	-90.994
Overført fra Reserve for opskrivninger	0	0	90.994	90.994
	<u>125.000</u>	<u>1.205.846</u>	<u>1.928.971</u>	<u>3.259.817</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Corona kompensationer - tabt omsætning	0	53.000
Corona kompensationer - faste omkostninger	<u>0</u>	<u>177.168</u>
	<u>0</u>	<u>230.168</u>
Omkostninger:		
Corona kompensationer - korrektion tidligere år	<u>28.258</u>	<u>0</u>
	<u>28.258</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre indtægter)	0	230.168
Bruttofortjeneste (andre driftsomkostninger)	<u>-28.258</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-28.258</u>	<u>230.168</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	251.475	135.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>	<u>-852</u>
	<u>252.043</u>	<u>134.148</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.276</u>	<u>67.006</u>
	<u>56.276</u>	<u>67.006</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.110	51.876
Regulering af udskudt skat	<u>-25.600</u>	<u>83.150</u>
	<u>73.510</u>	<u>135.026</u>

Noter

5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.380.000	1.380.000
Tilgang i årets løb	437.908	0
Kostpris ultimo	1.817.908	1.380.000
Af- og nedskrivninger primo	-171.170	-154.250
Årets af-/nedskrivninger	-16.920	-16.920
Af- og nedskrivninger ultimo	-188.090	-171.170
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.629.818	1.208.830
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	5.077.557	4.303.657
Tilgang i årets løb	0	773.900
Kostpris ultimo	5.077.557	5.077.557
Opskrivninger primo	3.481.588	3.481.588
Opskrivninger ultimo	3.481.588	3.481.588
Af- og nedskrivninger primo	-4.409.445	-4.043.070
Årets af-/nedskrivninger	-436.653	-366.375
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.846.098	-4.409.445
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.713.047	4.149.700
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	2.167.090	2.487.084
7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	200.000
Tilgang i årets løb	200.000	0
Afgang i årets løb	0	-200.000
Kostpris ultimo	200.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000	0

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.400.560	1.471.649
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-174.000</u>	<u>-122.000</u>
	<u>1.226.560</u>	<u>1.349.649</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>611.985</u>	<u>668.000</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	63.806	117.561
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-60.000</u>	<u>-60.000</u>
	<u>3.806</u>	<u>57.561</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 877 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.630 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 460 t.kr. til sikkerhed for anden langfristet gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Selskabet har deponeret løsøre pantebrev på 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Løsøre pantebrevet giver pant i to lastbiler og to påhængsvogne.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 83 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 275 t.kr.		